
A COREME - COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA ASSOCIAÇÃO MEDIMAGEM, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL Nº. 01/2024/2025.

ART. 1º RELAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM
RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM, ABERTO PELO EDITAL Nº 01/2024/2025 – COREME, CONFORME SEGUE ABAIXO:

MED
IMAGEM

 RESIDÊNCIA MÉDICA EM RADIOLOGIA 
E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 

LETÍCIA YUMI SUGAHARA

BEATRIZ POCRIFKA VITURI BRITO

BRUNO RODRIGO FARIA 

DANIEL SORGATO LUCAS

GEÓRGIA VERONA CRUZ

LUCIANO FELIPETO CAETANO JÚNIOR

 ANDRÉ PEREIRA LOPES RUBIO

WESNEY CLEITON GOMES DOS SANTOS

NOTACLASSIFICAÇÃO

1°

2°

3°

4°

5°

6°

7°

HOMOLOGADOS

8°

89,60

80,15

79,45

71,70

71,45

70,40

69,80

68,40

RESULTADO FINAL DO EDITAL
 Nº. 01/2024/2025 – COREME

Paranavaí, 04 de fevereiro de 2025

 
DR. PABLO LIMA DIAS
Presidente da COREME

Associação Medimagem de Paranavaí 
 

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

CORE   EM  


		2025-02-04T12:26:12-0300
	PABLO LIMA DIAS:08767830781




