

RESIDÊNCIA MÉDICA EM RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM

RESULTADO FINAL DO EDITAL N°. 01/2024/2025 - COREME

A COREME - COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA ASSOCIAÇÃO MEDIMAGEM, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, **TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL Nº. 01/2024/2025.**

ART. 1º RELAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM, ABERTO PELO EDITAL Nº 01/2024/2025 – COREME, CONFORME SEGUE ABAIXO:

CLASSIFICAÇÃO	HOMOLOGADOS	NOTA
1°	BEATRIZ POCRIFKA VITURI BRITO	89,60
2°	LUCIANO FELIPETO CAETANO JÚNIOR	80,15
3°	ANDRÉ PEREIRA LOPES RUBIO	79,45
4°	WESNEY CLEITON GOMES DOS SANTOS	71,70
5°	DANIEL SORGATO LUCAS	71,45
6°	BRUNO RODRIGO FARIA	70,40
7°	LETÍCIA YUMI SUGAHARA	69,80
8°	GEÓRGIA VERONA CRUZ	68,40

Paranavaí, 04 de fevereiro de 2025

